
PUTERE LUMEN PACK. PRET / BUC.

(W) (lm) h (mm) (buc) euro fara tva

21-19241 ROTUND alb 24W alba 4000k 1800 65 1/5 11,50 €

21-19321 ROTUND alb 32W alba 4000k 2400 65 1/5 14,90 €

21-019201 PATRAT alb 20W alba 4000k 1500 60 1/5 10,20 €

21-019321 PATRAT alb 32W alba 4000k 2400 65 1/4 14,60 €

PUTERE LUMEN PACK. PRET / BUC.

(W) (lm) h (mm) (buc) euro fara tva

21-62151 ROTUND alb 15W alba 4000k 1200 60 1/10 9,40 €

21-62181 ROTUND alb 18W alba 4000k 1400 60 1/10 11,00 €

21-62241 ROTUND alb 24W alba 4000k 1900 60 1/10 11,50 €

21-62361 ROTUND alb 36W alba 4000k 2900 70 1/5 21,10 €

21-062151 PATRAT alb 15W alba 4000k 1200 60 1/10 8,90 €

21-062241 PATRAT alb 24W alba 4000k 1900 60 1/10 11,00 €

plafoniere cu LED - IP20

LUMINA
DIMENSIUNI

D (mm)

340

390

280x280

330x330

D (mm)
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DIMENSIUNI
LUMINACULOARECOD

COD

MODEL

MODEL CULOARE

330x330

280

330

330

430

280x280

- Corp de iluminat cu montaj aparent
- Material : dispersor mat din PMMA 

: baza din metal 
- Putere maxima : 14-20-24-32W 

rotunda patrata

rotunda patrata

alb

24W - 32W 20W - 32W

15W - 18W - 24W - 36W 15W - 24W

High Lumen
- Corp de iluminat cu montaj aparent
- Material : dispersor mat din PMMA 

: baza din metal 
- Putere maxima : 15-18-24-36W 

alb
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